关于将张泽仪等 39 位同学列为推优对象的公示

经上海健康医学院医学影像学院团总支研究，上报校团委备案同意，将张泽

仪等 39 位同学列为推优对象。根据团员推优工作有关要求，现将其有关情况公

示如下：

17 影技（本科）1班：张泽仪  陈可鑫

17 影技（本科）2班：潘洁  雷诗佳

18 影技（本科）1班：汤晔  刘思斯  郑佳伟  黄笑倩  王静茹

18 影技（本科）2班： 姜锐  金津  潘妍  周子荣  沈天悦

18 影技（本科）3班： 吴越  顾千蕙  陆欣怡  李一航  刘国苏

18 影技（本科）4班：程冰楠  王开心  王博远  陈婧怡  张鸿晔

18 影技（本科）5班：林妙莲  张祎淳  范瑄  裴永鑫  柴文艳

18 影技（高职）班：马芳慈  李婧  陈宜扬  张鑫  王玥

18 影像班：李建博  夏佳琪  徐嘉成  周新贝  吴佳遥

在听取任课老师、辅导员意见，并举行团支部大会的基础上，经 2019 年 3

月 25日学院团总支会议讨论同意并报校团委备案，列为推优对象。

公示时间为 2019年 3月 25日至 3月 29日。公示期间，师生可来电、来信、

来访，反映其情况和问题。

团组织联系电话： 65885307

接待方式： 来电、来信、来访

接待地点： 南苑 4 号楼 307室

接待人： 林剑

上海健康医学院医学影像学院团总支

2019 年 3月 25日